$$\int x^{m+3} dx (lx)^3 = x^{m+4} \left( \frac{(lx)^3}{m+4} - \frac{3(lx)^2}{(m+4)^2} + \frac{3.2lx}{(m+4)^3} - \frac{3.2.1}{(m+4)^4} \right);$$

etc.

Quod si ergo integrale ita determinetur, ut evanescat posito  $x=0$ ,  
tum vero statuatur  $x=1$ , pro hoc casu valor formulae integralis  
 $\int x^m x^m \partial x$  exprimetur hac serie satis memorabili:

$$\frac{1}{m+1} - \frac{n}{(m+2)^2} + \frac{nn}{(m+3)^3} - \frac{n^3}{(m+4)^4} + \frac{n^4}{(m+5)^5} - \text{etc.}$$

quae uti manifestum est, locum habere nequit, quoties  $m$  est numerus integer negativus.

Alia exempla formularum exponentialium non adjungo, quia plerumque integralia nimis inconcinnne exprimuntur, methodus autem eas tractandi hic sufficienter est exposita. Interim tamen singularem attentionem merentur formulae integrationem absolute admittentes, quae in hac forma continentur  $e^x (\partial P + P \partial x)$  cujus integrale manifesto est  $e^x P$ . Hujusmodi autem casibus difficile est regulas tradere integrale inveniendi, et conjecturae plerumque plurimum est tribuendum. Veluti si proponeretur haec formula  $\frac{e^x x \partial x}{(1+x)^2}$ , facile est suspicari integrale, si datur, talem formam esse habiturum  $\frac{e^x z}{1+x}$ . Hujus ergo differentiale  $\frac{e^x [\partial z (1+x) + xz \partial x]}{(1+x)^2}$  cum illo comparatum dat  $\partial z (1+x) + xz \partial x = x \partial x$ , ubi statim patet esse  $z=1$ , quod nisi per se pateret, ex regulis difficulter cognosceretur. Quare transeo ad alterum genus formularum transcendentium jam in Analysis receptarum, quae vel angulos vel sinus, tangentesve angulorum complectuntur.